
Goldach

Einkommen Anzahl in % %-Anteil an einfacher Steuer Summe

0 - 4'900 641 11.62 0.53 11.62

5'000 - 9'900 119 2.16 0.25 13.78

10 - 19'900 396 7.18 1.32 20.96

20'000 - 49'900 2'145 38.89 20.98 59.85

50'0000 - 99'900 1'769 32.08 42.14 91.93

über 100'000 445 8.07 34.78 100.00

Rorschach

Einkommen Anzahl in % %-Anteil an einfacher Steuer

0 - 4'900 917 16.08 kann für Rorschach nicht 16.08

5'000 - 9'900 240 4.21 erruiert werden 20.29

10 - 19'900 607 10.64 30.93

20'000 - 49'900 2'432 42.64 73.57

50'0000 - 99'900 1'263 22.15 95.72

über 100'000 244 4.28 100.00

Rorschacherberg

Einkommen Anzahl in % %-Anteil an einfacher Steuer

0 - 4'900 660 16.22 1.18 16.22

5'000 - 9'900 133 3.27 0.29 19.49

10 - 19'900 322 7.91 1.43 27.40

20'000 - 49'900 1'458 35.82 20.00 63.22

50'0000 - 99'900 1'188 29.19 40.79 92.41

über 100'000 309 7.59 36.32 100.00

Diese Zahlen sind der letzten Grundstatistik per 31.12.2006 entnommen. Es handelt sich um 

die definitiven Veranlagungen 2005


